

ВНИМАНИЕ: Изменились банковские реквизиты!!!!

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8645 ПАО СБЕРБАНК г. Магадан Банк получателя		БИК	044442607
		Сч. №	30101810300000000607
ИНН 490911479629	КПП	Сч. №	40802810836000160983
ИП Расулов Даниил Тимурович			
Получатель			

Счет на оплату № 2951 от 30 июля 2026 г.

Поставщик **ИП Расулов Даниил Тимурович, ИНН 490911479629, 685000, Магаданская обл, г.о.**
(Исполнитель): **город Магадан, г Магадан, ул Новая, д. 29-б, кв. 66, тел.: +8 (4132) 63-66-92**

Покупатель **ФИЦ ЕГС РАН, ИНН 4025040355, КПП 402501001, 249034, Калужская область, г**
(Заказчик): **Обнинск, пр-кт Ленина, дом 189**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Пистолет для монт пены КРАТОН Expert	1	шт	1 600,00	1 600,00
2	Пистолет для монт пены SILMAC GUN-2	1	шт	1 250,00	1 250,00
3	Пена проф МОМЕНТ PRO 65 PA850 ВСЕСЕЗОН 850мл 1/16	5	шт	800,00	4 000,00
4	Саморез 4,2х32 прессшайба острый	150	шт	1,50	225,00
5	Саморез 3,5х41 потай крупная резьба оксид	150	шт	1,25	187,50
6	Очиститель монт.пены д/п ТУТАН ЕСО (500мл)	3	шт	390,00	1 170,00
7	Крепежный уголок с 2-ым усилен. 60*60*100 BILTI	20	шт	85,00	1 700,00
8	Крепежный уголок KUR 100x200 (100x100x200x2)	20	шт	185,00	3 700,00
9	Стяжка BERGAUF Base 6-50мм M-150 (25кг)	2	упак	950,00	1 900,00
10	Полублок стеновой СКЦ-2 390*188*90мм (цельный)	32	шт	415,00	13 280,00
11	Пеноплэкс комфорт 50*1185*585мм 1/7	10	л.	675,00	6 750,00
12	Пеноплэкс комфорт 30*2385*585мм 1/13	13	л.	725,00	9 425,00
13	Хомуты нейлон. 4,5*200мм черн (набор 100шт) СИБИН	1	набор	200,00	200,00
14	Хомуты нейлон. 3,6*300мм черн (набор 100шт) СИБИН	1	набор	265,00	265,00
15	Кельма трапецевидная 180мм дер.ручка STAYER PROFi	2	шт	590,00	1 180,00
16	Гладилка 130*280мм STAYER PROFi нерж.	2	шт	690,00	1 380,00
17	Кельма бетонщика 190мм треугольная STAYER Standard	2	шт	235,00	470,00
18	Шпатель 350мм ЗУБР фасадн. 2хкомп.ручка алюм.напр	2	шт	1 150,00	2 300,00
19	Шпатель 100мм АДМИРАЛ черная ручка	2	шт	95,00	190,00

Итого: 51 172,50

В том числе НДС 22%: 9 227,80

Всего к оплате: 51 172,50

Всего наименований 19, на сумму 51 172,50 руб.

Пятьдесят одна тысяча сто семьдесят два рубля 50 копеек

Оплатить не позднее 04.08.2026

Оплата данного счета означает согласие Покупателя с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту поступления денежных средств на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии оригинала доверенности и паспорта.

Руководитель

Щербакова Л. Е.

Доверенность 49/5-н/49-2026-4-109 от
23.07.2026

Бухгалтер

Щербакова Л. Е.

Доверенность
49/5-н/49-2026-4-109 от 23.07.2026

